zimento-de-bens.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 3º Termo Aditivo ao Contrato nº 19/2015, firmado em
24/8/2017 com a empresa ADTEL TECNOLOGIA LTDA; CNPJ:
06.926.324/0001-31; Objeto: repactuação dos preços do contrato, pas-
sando o valor mensal de R$ 25.877,34 (vinte e cinco mil oitocentos
e setenta e sete reais e trinta e quatro centavos) para R$ R$ 27.866,92
(vinte e sete mil oitocentos e sessenta e seis reais e noventa e dois
centavos), a contar de 1º/1/2017, à exceção da majoração da rubrica
de vale-transporte, que será devida a partir de 1º/02/2017; Funda-
mento legal: Artigo 65, inciso II, alínea "d", da Lei nº 8.666/93, c/c
a Cláusula Décima Terceira do contrato inicial;

[...]

material elétrico e eletrônico; manutenção de bens móveis e
imóveis; material de expediente e outros). Tendo como vencedora do
grupo 1 (itens 1 a 4) a empresa CBF COMÉRCIO DE CONFEC-
ÇÕES BANDEIRAS EIRELLI - ME, CNPJ nº 17.365.274/0001-87,
pelo preço total de R$ 1.697,35 (um mil seiscentos e noventa e sete
reais e trinta e cinco centavos), e como vencedora dos grupos 6 (itens
68, 69 e 70), 7 (itens 72 e 73) e do item 71 a empresa WM CONS-
TRUÇÕES LTDA-ME, CNPJ nº 09.064.362/0001-10, pelo preço total
de R$ 44.689,90 (quarenta e quatro mil seiscentos e oitenta e nove
reais e noventa centavos). Os preços e as especificações estão à
disposição para consulta nos sites http://www.mpf.mp.br/ap/transpa-
rencia/licitacoes e http://www.comprasgovernamentais.gov.br. Em re-
lação aos grupos 3 e 5 a licitação foi declarada deserta, e a respeito

[...]

curadoria da República no Estado do Amazonas, situada na Avenida
André Araújo, 358 - Adrianópolis, representada neste ato por sua
Secretária Estadual, Sra. Flávia Manarte Hanna. Contratada: D & L -

SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA, CNPJ
09.172.237/0001-24. Objeto: Serviço de copeiragem. Valor Anual: R$
193.173,12 (Cento e noventa e três mil, cento e setenta e três reais e
doze centavos). Vigência: a partir de 26/08/2017. Modalidade: Pregão
Eletrônico 02/2015. Data de Assinatura: 10/08/2017. Assinaturas: -
Sra. Flávia Manarte Hanna - Secretária Estadual da PR/AM, pela
Contratante e Sra. Luanna Simões Pereira - Representante legal, pela